
LITTERATUR OG NARRATIVITET, HYBRIDMØTE 10.11.2022 

Tid: 09:15-10:00  

Fra 10:30 var det gjesteforelesning med Caroline Edwards, Hope Beyond the Human: Utopian 

Counterpoetics? (University of London). 

Fra 12:30 var det interne foredrag med Wladimir, Natalia og Karl Kristian – alt via zoom.  

 

Deltakere: Elin, Jane, Johanna, Karl Kristian, Karen, Wladimir, Barbro, Melanie, Danuta, 
Annika, Natalia, Marcus, Wayne, Jutta og Eva   

 

1. Hva skjer? 
 
Litteratur i kontekst. 
Elin, som leder for Litteratur i kontekst (et av tre delområder i ELLA), fortalte om en 
delvis ny organisering mht ELLAs virksomhet. For dem som tildeles midler 
oppnevnes en kontaktperson og det er krav om et sluttseminar for de prosjekter som 
finansieres gjennom ELLA (og selvsagt er det fortsatt publikasjonskrav). For 
tidsrommet 2023-2025 er et større prosjekt (ev. et paraplyprosjekt med flere mindre 
delprosjekt) ønskelig. Framover kommer ELLA til å vektlegge prosjekt som har en 
viss samhandlingsfunksjon for å styrke den samla forskningsinnsatsen og få mest 
mulig ut av midlene. En mulighet ville være, som nevnt ovenfor, et paraplyprosjekt 
som samler mindre prosjekter sammenholdne gjennom felles tematikk til en 
publikasjon i et temanummer i ELLA. Innenfor en slik ramme vil det være mulig å 
søke om midler for forelesningsserier mm. 
 
Of Ruin and Regeneration. 
Johanna fortalte om prosjektet Hope and Despair. Per i dag har redaktørene 20 
bidragsytere fra mange forskjellige land. Planen om Routledge eller Brill ligger fast, 
og planen er å ha et ferdig manus før årsskiftet 2023/24. Gruppa vil søke ELLA om 
delfinansiering av publikasjonskostnadene, og i tillegg biblioteket for Open access.  
 

2. Neste møte.  
 
Jutta og Eva innkaller til nytt møte for å samle gruppas innspill til nye prosjekt 
innenfor Litteratur i kontekst i tidsperioden 2023-2025. Det blir onsdag 30.11, klokka 
10-11, i Styrerommet. Separat invitasjon vil bli sendt ut.  
 

Tusen takk for godt og interessant møte! 

Jutta og Eva  


